דעתה של ערכאה דיונית כאשר מדובר בעונש שנמצא בגדר טווח ענישה, אלא במקרים חריגים או כאשר יש בעונש משום סטייה ברורה במדיניות הענישה המקובלת בנסיבות דומות ולא כך הוא עונש המאסר שהוטל על המערער נושא הערעור.

אנו דוחים את הערעור.

הסכום שהופקד ע"י המערער במ"ת 30094-02-15 (ביהמ"ש השלום בראשל"צ), יועבר לבא כוחו, עו"ד אבנר שמש.

ניתן והודע היום כ"ח חשון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

דבורה עטר, שופטת

**ד"ר שמואל בורנשטין
שופט**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**